2021年 3月吉日

関係各位 様

    丹後海陸交通株式会社

天橋立観光船及び伊根湾めぐり遊覧船の運賃改定について

（お知らせ）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社業務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の通り、天橋立観光船及び伊根湾めぐり遊

覧船の運賃改定をさせていただくこととなりました。なにとぞ諸般の事情をご

賢察いただき、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 なお運賃改定後は全社一丸となり、更なるお客様サービスの向上を目指し努

力して参る所存であり、今後ともお引立て賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

謹白

記

1.  改 定 年 月 日    2021年 4月１日

2.  旧価格・新価格    別紙の通り

3. お問い合わせ先    丹後海陸交通株式会社

営業部 営業課

ＴＥＬ 0772-42-0323

 以上

【別紙　天橋立観光船・伊根湾めぐり遊覧船　運賃改定表】

　天橋立観光船（一の宮航路）　運賃表 （2021/4/1改正）

【片道運賃】

（新） (旧)

700円 600円

350円 300円

500円 1,200円 500円 1,000円

250円 600円 250円 500円

【団体割引】

15名以上の場合、上記運賃の10%引き

【往復運賃】

（新） (旧)

1,200円 1,000円

600円 500円

900円 2,000円 900円 1,800円

450円 1,000円 450円 900円

【団体割引】

往復運賃に団体割引は適用されません

　伊根湾めぐり遊覧船　運賃表 （2021/4/1改正）

【周遊運賃】

（新） (旧)

1,000円 800円

500円 400円

【団体割引】

15名以上の場合、上記運賃の10%引き

　企画乗車券　料金表 （2021/4/1改正）

【伊根傘松観光券】 （新） (旧)

一の宮 一の宮

天橋立 天橋立

宮津 宮津

（上欄は大人運賃、下欄は小児運賃） （上欄は大人運賃、下欄は小児運賃）

一の宮 一の宮

天橋立 天橋立

宮津 宮津

（上欄は大人運賃、下欄は小児運賃） （上欄は大人運賃、下欄は小児運賃）

日出　～　日出 日出　～　日出

（上欄は大人運賃、下欄は小児運賃）

（上欄は大人運賃、下欄は小児運賃） （上欄は大人運賃、下欄は小児運賃）

　伊根湾めぐり遊覧船

+

天橋立ケーブルカー・リフト（往復）

1,500円 1,400円

750円 700円

	運賃改定のお知らせ2021.4.pdf
	航路運賃改定三角表【最終版】.pdf